
                ​ ​      
ПРОЄКТ 

 

ВІЛЬШАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЗВЕНИГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 _________ 2023 року                                                                             №  

 
 
                       
Про надання клопотання до Міністерства 
культури та інформаційної політики України 
та Державного агентства України з питань мистецтв та 
мистецької освіти про виключення з базової  мережі  
В’язівського сільського центру культури і дозвілля 
  
         Керуючись ст.22 Закону України “Про культуру”,  п. 2 Нормативів 
забезпечення населення клубними закладами, затвердженими постановою 
Кабінету Міністрів України від 12 листопада 1998 року № 14775, відповідно 
до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійних комісій з питань фінансів, бюджету, регуляторної 
політики, інвестицій та міжнародного співробітництва, соціального захисту, 
охорони здоров’я, освіти, науки, культури, туризму, духовності, фізкультури 
та спорту, селищна рада   
 
ВИРІШИЛА: 
 
     1. Надати клопотання до Міністерства культури та інформаційної політики 
України та Державного агентства України з питань мистецтв та мистецької 
освіти  про виключення з базової мережі  закладів культури Вільшанської 
селищної ради  В’язівського сільського центру культури і дозвілля. 
       2. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 
       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 
питань фінансів, бюджету, регуляторної політики, інвестицій та 
міжнародного співробітництва; соціального захисту, охорони здоров’я, 
освіти, науки, культури, туризму, духовності, фізкультури та спорту 
 
 
Селищний голова                                                          Сергій АДОМСЬКИЙ 


